
 
 

1 / 3 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 

IČ: 00101460; DIČ: CZ00101460 

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx  

zástupce oprávněný k jednání o předmětu této Smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Pocket media s.r.o.  

Se sídlem: Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno 

IČO: 045 41 227, DIČ: CZ04541227 

Bankovní spojení: Equa bank, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena: Kristýnou Tieku Lamplotovou, jednatelkou  

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudu v Brně, oddíl C, vložka 90484  

dále jen „Dodavatel“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o dílo: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel je na základě smlouvy ze dne 13. 12. 2019 zpracovatelem / zhotovitelem časopisu KAM v Brně. 

 

2. Objednatel je realizátorem následujících projektů: 

- projektu Janáčkovo Brno, 

- projektu Kanceláře pro členství Brna v UCCN – Kreativní město hudby UNESCO 

 

3. Dodavatel se zavazuje Objednateli dodat dílo specifikované článkem II. této smlouvy a Objednatel se 

zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně provedené plnění dle této Smlouvy cenu specifikovanou článkem II. 

této smlouvy.  

 

II.  

Specifikace díla 

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje dodat Objednateli dílo spočívající v zajištění textové a 

obrazové inzerce obou projektů specifikovaných odst. 2. předcházejícího smluvního ujednání v časopisu 

KAM v Brně, a to v číslech červen – prosinec 2020 v rozsahu a způsobem, jenž je specifikován přílohou č. 1 

této smlouvy. 

 

2. Cíle inzerce vymezuje Objednatel následovně: 

- Prezentace projektu Janáčkovo Brno v časopisu KAM/WHERE: představení osobnosti 

slavného skladatele Leoše Janáčka, jeho odkazu v Brně a aktivit, které v rámci projektu 

Janáčkovo Brno vedou k propagaci města. Prezentace logicky směřuje k top akci letošního 

roku, k festivalu Janáček Brno, který se uskuteční od 28. 9. do 16. 10. 2020. 



 
 

2 / 3 
 

- Prezentace aktivit Kanceláře pro členství Brna v UCCN - Kreativní město hudby UNESCO: 

 ucelená prezentace letních aktivit Kanceláře pro členství Brna v UCCN - Kreativní město 

hudby UNESCO 

, které reagují na současné podmínky a podporují živou kulturu v ulicích Brna a místní 

umělce. Tato prezentace je doplněna o představení zimních aktivit v rámci adventních trhů. 

 

3. Objednatel je povinen Dodavateli poskytnout za účelem otištění inzerce textovou a obrazovou dokumentaci 

obsahující specifikaci inzerce, a to vždy do 25. dne v měsíci předcházejícím otištění inzerce. 

 

 

III.  

Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištění plnění dle této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran a činí:  

- 78.000,- Kč bez DPH (slovy sedmdesát osm tisíc korun českých) za inzerci projektu 

Janáčkovo Brno a  

- 78.000,- Kč bez DPH (slovy sedmdesát osm  tisíc korun českých) za inzerci projektu aktivit 

Kanceláře pro členství Brna v UCCN - Kreativní město hudby UNESCO 

 

 

Celkem tedy 156.000,- Kč (slovy sto padesát šest tisíc korun českých) bez DPH.  

 

K ujednané ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

 

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s poskytnutým plněním dle této smlouvy. 

Dodavatel nemá nárok na žádnou jinou odměnu nebo jiné obdobné finanční plnění nad rámec dohodnuté 

ceny. 

 

3. Cena za dílo dle této smlouvy bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného ze strany 

Dodavatele po uzavření této smlouvy (dále jen „faktura“) se splatností 21 dní. 

 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, zejména v § 28 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Přílohou faktury 

bude soupis jednotlivých položek propagace. 

 

5. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení faktury Objednateli, nejdříve však ke dni 

doložení splnění příslušných závazků a předložení dokumentace plnění propagace ze strany Dodavatele.  

 

6. Objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli fakturu v případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté 

náležitosti nebo bude vystavena předčasně nebo neoprávněně, a to doporučeným dopisem, faxem nebo 

elektronickou poštou. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

Oprávněným vrácením faktury se přerušuje původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne 

doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 

 

IV.  

Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

 

1. Zhotovitel tímto výslovně bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným poskytnout informace 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

 

2. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

3. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 

ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 



 
 

3 / 3 
 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), přičemž právní základ, rozsah a účel 

zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů lze najít zde: https://ticbrno.cz/zasady-

zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno. 

 

4. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 

pozdějšího podpisu. Účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

2. Smlouvu zašle do registr smluv objednatel. 

 

3. Nestanoví-li smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

4. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 

změny či doplňku, a to písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. Smluvní 

strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. 

Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

 

5. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající ze smlouvy budou řešit zejména cestou 

vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu smlouvy. V případě, že by k dohodě 

nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele. 

 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

7. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní stranou. 

 

8. V případě, že některé ustanovení smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních 

ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy 

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako 

celku. 

 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 

 

10. Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží po 1 vyhotovení smlouvy. 

Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně dne 22. 5. 2020 V Brně dne 22. 5. 2020 

 

       XXXXXXXXXXX                                                                          XXXXXXXXXXX 

--------------------------------------- ------------------------------------------- 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková Kristýna Tieku Lamplotová 

ředitelka organizace jednatelka 

TIC BRNO, příspěvková organizace Pocket media s.r.o. 

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno

